私（当社）は、上記市場での購買にあたり、やむを得ずセール会場にて購買参加することができないので、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、オンラインビッドシステムによる購買に参加します。

私（当社）は、上記市場での購買にあたり、下記の者を購買代理人と定め、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、購買に参加することを委任し、落札馬の代金支払及び代理人による上場馬の購買に係わ
る行為によって生じるあらゆることに対して責任を持つことに同意します。

北海道市場長　殿

２０２４年　　　月　　　日

登録者名

登録者名の英語表記

住 　 　 所

オンラインビッドシステムによる購買参加
【ご来場できない場合に限ります】 ※添付書類

(注)印鑑証明書原本、免許証(写)、パスポート(写)、馬主登録証(写)のいずれか1つ

●本人を証明する書類(注)

電 話 番 号 携 帯 番 号

〒　　　ー

 ◆◆◆  購買登録申込者   ◆◆◆

印

フリガナ

個人

法 人

所属馬主会 馬主登録番号

代表者名

ご記入頂いた個人情報は、北海道市場における購買参加申込の受付、契約の締結・契約に基づくサービスの提供、業務遂行に必要な範囲で行う各種団体・連携企業等への提供、費用・販売代金の請求・決済、当組合の提供
する商品サービスに関する各種情報のご提供等（対面による情報のご提供を含む）に利用致します。　尚、当組合が保有する個人情報の開示、訂正、利用停止、消去等の手続きを請求の場合には本人確認のために必要な手
続きを実施させて頂く事があります。

私（当社）は、日高軽種馬農業協同組合が開設する上記市場において、上場馬を購買したいので以下の事項に予め同意します。
1.　北海道市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、購買登録の申込をすること
2.　私（当社）が、北海道市場での購買に初めて参加する場合、貴組合が承認する連帯保証人を立て、下記の通り連帯保証人自らが署名・押印すること
3.　私（当社）又は私（当社）の代理人が上場馬を落札した場合には、落札と同時に売買契約が成立すること及びその売買契約の条件は、北海道市場の公式
　   せり名簿に記載された売買契約書の定める条件とすること
4.　開設者が落札馬に対し、落札時より市場業務規程第２２条第３項に定める期間（無料預託期間）内に発生した事故（死亡または競走能力喪失）を補償する
　   「北海度市場ブリッジ保険」（市場業務規程第２３条並びに別表３）に加入すること
5.　保険事故が発生した場合、開設者が保険金受取人となること
6.　市場業務規程第２３条に定める保険金が支払われる場合であっても、第２１条に定める取引価格の支払いをすること
7.　保険金は開設者がこれを受領した上で、せり落とし人に支払うこと

ー ー ー ー

提出用

（参加する場合のみ　マークを記入）

（参加する場合のみ　マークを記入）

代理人名

住 　 　 所

オンラインビッドシステムによる購買参加
【ご来場できない場合に限ります】 ※添付書類

※添付書類　●購買代理人委任状（別紙）　　●購買登録者の印鑑証明

(注)印鑑証明書原本、免許証(写)、パスポート(写)、馬主登録証(写)のいずれか1つ

●購買代理委任状  ●購買登録者の印鑑証明  ●代理人本人を証明する書類（注）

電 話 番 号 携 帯 番 号

〒　　　ー

 ◆◆◆   購 買 代 理 人   ◆◆◆

印

フリガナ

個人

法 人

ー ー ー ー

連帯保証人名

住 　 　 所

※添付書類　●連帯保証人の本人を証明する書類　(注)印鑑証明書原本、免許証(写)、パスポート(写)、馬主登録証(写)のいずれか1つ

電 話 番 号 携 帯 番 号

〒　　　ー

 ◆◆◆   連 帯 保 証 人   ◆◆◆  （※北海道市場において、初めて購買手続きをされる方のみ必要です）

印

フリガナ

個人

法 人

ー ー ー ー

私（当社）は、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、上記購買登録者と連帯して上記市場における上場馬の購買に関してその全ての履行を保証致します。

私（当社）は、上記市場での購買にあたり、やむを得ずセール会場にて購買参加することができないので、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、オンラインビッドシステムによる購買に参加します。

２０２４年度 北海道市場（セレクション、 サマー、 セプテンバー、 オータム）セール
北海道市場　購買参加誓約書

購買登録 摘　　要 登 録 番 号

私（当社）は、上記市場での購買にあたり、やむを得ずセール会場にて購買参加することができないので、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、オンラインビッドシステムによる購買に参加します。

私（当社）は、上記市場での購買にあたり、下記の者を購買代理人と定め、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、購買に参加することを委任し、落札馬の代金支払及び代理人による上場馬の購買に係わ
る行為によって生じるあらゆることに対して責任を持つことに同意します。

北海道市場長　殿

２０２４年　　　月　　　日

登録者名

登録者名の英語表記

住 　 　 所

オンラインビッドシステムによる購買参加
【ご来場できない場合に限ります】 ※添付書類

(注)印鑑証明書原本、免許証(写)、パスポート(写)、馬主登録証(写)のいずれか1つ

●本人を証明する書類(注)

電 話 番 号 携 帯 番 号

〒　　　ー

◆◆◆  購買登録申込者   ◆◆◆

印

フリガナ

個人

法人

所属馬主会 馬主登録番号

代表者名

ご記入頂いた個人情報は、北海道市場における購買参加申込の受付、契約の締結・契約に基づくサービスの提供、業務遂行に必要な範囲で行う各種団体・連携企業等への提供、費用・販売代金の請求・決済、当組合の提供
する商品サービスに関する各種情報のご提供等（対面による情報のご提供を含む）に利用致します。　尚、当組合が保有する個人情報の開示、訂正、利用停止、消去等の手続きを請求の場合には本人確認のために必要な手
続きを実施させて頂く事があります。

私（当社）は、日高軽種馬農業協同組合が開設する上記市場において、上場馬を購買したいので以下の事項に予め同意します。
1. 北海道市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、購買登録の申込をすること
2. 私（当社）が、北海道市場での購買に初めて参加する場合、貴組合が承認する連帯保証人を立て、下記の通り連帯保証人自らが署名・押印すること
3. 私（当社）又は私（当社）の代理人が上場馬を落札した場合には、落札と同時に売買契約が成立すること及びその売買契約の条件は、北海道市場の公式

せり名簿に記載された売買契約書の定める条件とすること
4. 開設者が落札馬に対し、落札時より市場業務規程第２２条第３項に定める期間（無料預託期間）内に発生した事故（死亡または競走能力喪失）を補償する
 「北海度市場ブリッジ保険」（市場業務規程第２３条並びに別表３）に加入すること

5. 保険事故が発生した場合、開設者が保険金受取人となること
6. 市場業務規程第２３条に定める保険金が支払われる場合であっても、第２１条に定める取引価格の支払いをすること
7. 保険金は開設者がこれを受領した上で、せり落とし人に支払うこと

ー ー ー ー

（参加する場合のみ　マークを記入）

（参加する場合のみ　マークを記入）

代理人名

住 　 　 所

オンラインビッドシステムによる購買参加
【ご来場できない場合に限ります】 ※添付書類

※添付書類　●購買代理人委任状（別紙） ●購買登録者の印鑑証明

(注)印鑑証明書原本、免許証(写)、パスポート(写)、馬主登録証(写)のいずれか1つ

●購買代理委任状  ●購買登録者の印鑑証明  ●代理人本人を証明する書類（注）

電 話 番 号 携 帯 番 号

〒　　　ー

◆◆◆   購 買 代 理 人   ◆◆◆

印

フリガナ

個人

法人

ー ー ー ー

連帯保証人名

住 　 　 所

※添付書類　●連帯保証人の本人を証明する書類　(注)印鑑証明書原本、免許証(写)、パスポート(写)、馬主登録証(写)のいずれか1つ

電 話 番 号 携 帯 番 号

〒　　　ー

◆◆◆   連 帯 保 証 人   ◆◆◆  （※北海道市場において、初めて購買手続きをされる方のみ必要です）

印

フリガナ

個人

法人

ー ー ー ー

私（当社）は、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、上記購買登録者と連帯して上記市場における上場馬の購買に関してその全ての履行を保証致します。

私（当社）は、上記市場での購買にあたり、やむを得ずセール会場にて購買参加することができないので、市場業務規程及び本申込書記載事項に従うことを誓約の上、オンラインビッドシステムによる購買に参加します。

２０２４年度 北海道市場（セレクション、 サマー、 セプテンバー、 オータム）セール
北海道市場　購買参加誓約書 申込者控用

	'24・第ｭｳ_隱鍋ｴ・嶌_謗ｧ縺育畑.pdf
	'24・第ｭｳ_隱鍋ｴ・嶌_謠仙・逕ｨ.pdf